

## תת"ע 7085/07/13 - מדינת ישראל נגד מיכאל אורן

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 7085-07-13 מדינת ישראל נ' אורן

18 מרץ 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מיכאל אורן

### נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד בלוטמן

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

**מתירה חזרה מכפירה.**

**הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.**

**לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג במהירות של 124 קמ"ש בדרכו שאינה עירונית בה המהירות המירבית המותרת הינה 80 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 א לתקנות התעבורה.

ב"כ המאשימה הגבילה עצמה בטיעוניה לעונש פסילה לתקופה של 30 יום תוך שהיא מציינת את נסיבותיו האישיות של הנאשם, את העובדה כי לחובתו עונש פסילה מותנית לתקופה של 5 חודשים, את עברו התעבורתי כאשר מחזיק ברישיון נהיגה משנת 71 ולחובתו 42 הרשעות.

כמו כן עותרת המאשימה להארכת עונש הפסילה המותנית ולקנס כספי.

ב"כ הנאשם מבקש מביהמ"ש להימנע מלגזור על הנאשם עונש פסילה בפועל ומציין את היות הנאשם בן 60, נשוי, אב לשלושה ילדים, סב ל-8 נכדים, עובד כמנהל פרויקטים בחב' אבטחה של ישובי השומרון כאשר משמעות הפסילה תשפיע על בטיחות אותם הישובים.

עוד מצין הסנגור, כי אשת הנאשם סובלת ממאה אחוזי נכות, נוכח מחלתה - טרשת נפוצה, כל עול משק הבית מוטל על הנאשם ומסיע לאשתו בהסעות.

הנאשם ציין בפני בית משפט כי טעה, לא יחזור על בצוע עבירה זו שוב וביקש את התחשבות ביהמ"ש נוכח טיפולו באשתו.

מדובר במהירות גבוהה של 44 קמ"ש מעל המהירות המירבית המותרת בדרכו.

לנאשם עבר מכביד כאשר לחובתו 42 הרשעות קודמות, וזו הפעם השמינית בה נוהג הנאשם במהירות מעל המהירות המותרת בדרכו.

לא זו בלבד, הנאשם שב ובצע עבירה זו כאשר הרשעתו האחרונה הינה בגין עבירה זרה והושתו עליו 5 חודשי פסילה מותנים.

ביהמ"ש סבור, כי העובדה שהמאשימה הגבילה עצמה לעתירה לפסילה לתקופה של 30 יום מקילה מאד עם הנאשם. היה מקום להפעיל את עונש הפסילה המותנית ולהוסיף עליו בגין עבירה זו.

יחד עם זאת, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן בכל זאת ידי להסדר.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1400 או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.5.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מייד.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 יום.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 22.4.14 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחשב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחשב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך שנתיים נוספות מתום תקופת התנאי המקורית, כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פ"ת ביום 11.9.12 בתיק משטרה מספר 50200829492 (הרשעה מספר 42) .

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת